
 Eksamensoppgåve i TMA4245 Statistikk 
Dato: 28.05.2025
Tid: 09.00-13.00
 
Fagleg kontakt: Håkon Tjelmeland, Geir-Arne Fuglstad
Kjem til eksamenslokalet: Ja, cirka 10.45-11.30
 
Hjelpemiddelkode/Tillatne hjelpemiddel:  C

Tabeller og formler i statistikk (Akademika).
Bestemd enkel kalkulator i samsvar med NTNUs generelle reglement.
Eitt A5-ark med eigne formlar og notat. 

 
ANNA INFORMASJON: 
  
Les oppgåvene nøye og gjer opp dine eigne meiningar. Presiser i svara kva for føresetnadar
du har lagt til grunn i tolking/avgrensing av oppgåva.
 
Alle svar skal grunngivast og svaret skal innehalda naturleg mellomrekning slik at det er heilt klart
kva reknereglar som blir nytta.
 
Dersom det er direkte feil eller manglar i oppgåvesettet og du ikkje kan gjere di eiga tolking, blir det
vist til informasjon om klage på formelle feil på NTNUs nettside om «Grunngiving og klage»
 
FAGSPESIFIKK INFORMASJON
 
Papirhandteikningar: I oppgåvene 7, 8 og 9 er det lagt opp til å svara på ark. Andre oppgåver
skal berre svarast på direkte i Inspera. Nedst i oppgåva finn du ein sjusifra kode. Fyll inn denne
koden øvst til venstre på dei arka du ynskjer å levere. Det er tilrådd å gjere dette undervegs i
eksamen. Dersom du treng tilgang til kodane etter at eksamenstida har gått ut, må du klikke «Sjå
levering».  
 
Du er sjølv ansvarleg for å fylle inn riktige kodar på eventuelle handteikningsark/ark for
handteikningar. Les difor informasjonen om omslagsarket nøye. Eksamenskontoret kan ikkje
garantere at feilaktig utfylte ark blir lagt til svara dine. 
 
Vekting av oppgåvene: I oppgåve 1 til 6 tel kvar oppgåve 5 poeng. I oppgåve 7, 8 og 9 tel kvar av
deloppgåvene (7a, 7b, 7c, 7d, 8, 9a og 9b) 10 poeng.
 
 
Trekk frå/avbroten eksamen:
Dersom du ynskjer å levere blankt/avbryte eksamen, gå til «hamburgarmenyen» i øvre høgre
hjørne og vel «Lever blankt». Dette kan ikkje angrast sjølv om prøven framleis er open.
 
Tilgang til svara dine: 
Etter eksamen finn du svara dine under tidlegare prøver i Inspera. Merk at det kan ta ein vyrkedag
før eventuelle handteikningar vert tilgjengelege under «tidlegare prøvar».
 


